РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 12

21.05.2020                                                                                   х. Грузинов
О создании мобильной группы с  участием
полиции по мониторингу соблюдения масочного
режима и ограничительных мер на территории
Грузиновского сельского поселения

В целях оперативного мониторинга ситуации по новой коронавирусной инфекции:
1. Создать мобильную группу с участием полиции по мониторингу соблюдения масочного режима и ограничительных мер на территории Грузиновского сельского поселения в составе, согласно приложения к настоящему распоряжению
2. Распоряжение вступает в силу с 22.05.2020 г.
3. Контроль  за исполнением распоряжения оставляю за собой.

 Глава Администрации
 Грузиновского  сельского поселения                                   А.И. Скориков

Приложение к
Распоряжению № 12
от 21.05.2020

Состав мобильной группы с участием полиции по мониторингу соблюдения масочного режима и ограничительных мер на территории Грузиновского сельского поселения

	1
	Скориков Антон Иванович
	Руководитель мобильной группы

Члены мобильной группы:

	№ п/п
	ФИО
	занимаемая должность

	1
	Донцова Елена Евгеньевна
	Ведущий специалист по общим вопросам

	2
	Пономарева Наталья Сергеевна
	Специалист 1 категории по земельным и имущественным отношениям

	3
	Сухачев Ренат Эдуардович
	УУП ОУУП и ПДН МО МВД России «Морозовский»